
UCHWAŁA  
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 

nr 28/2019 
 z dnia 20 maja 2019 roku 

 
w sprawie 

określenia limitów przyjęć na I rok studiów wyższych  
w Uniwersytecie Ekonomicznym w Krakowie 

w roku akademickim 2019/2020 
 
 
 
Działając na podstawie § 29 ust. 1 pkt 8 Statutu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie, 
Uchwały Senatu  nr 13/2018 z dnia 21 marca 2018 r. w sprawie warunków i trybu rekrutacji na 
I rok stacjonarnych i niestacjonarnych studiów pierwszego stopnia oraz studiów jednolitych 
magisterskich w roku akademickim 2019/2020, Uchwały Senatu z dnia 21 maja 2018 r. nr 
14/2018 w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych 
studiów drugiego stopnia w roku akademickim 2019/2020  oraz Uchwały Senatu Uniwersytetu 
Ekonomicznego w Krakowie nr 25/2018 z dnia 17 grudnia 2018 roku zmieniającej uchwałę 
Senatu Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie nr 13/2018 z dnia 21 maja 2018 roku 
w sprawie warunków i trybu rekrutacji na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych studiów 
pierwszego stopnia oraz studiów jednolitych magisterskich w roku akademickim 2019/2020 
zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1 
1. Określa się limity przyjęć na I rok stacjonarnych i niestacjonarnych studiów wyższych 

w roku akademickim 2019/2020, zgodnie z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 
2. Dopuszcza się możliwość korygowania limitów poprzez przesunięcia liczby przyjęć 

pomiędzy kierunkami studiów i poziomami kształcenia oraz pomiędzy wydziałami  
w ramach ogólnego limitu przyjęć na studia. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

                     
Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Ekonomicznego w Krakowie 
REKTOR 

 
 

              Prof. UEK dr hab. inż. Andrzej Chochół 
 

 

 


